Протокол № 03
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения  № 1/51 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
        25 июня 2019 года                                                                                    д. Асаново
                                                                                                           Присутствовало: 15 человек

                                                                                                           Председатель:     Н.Н.Карпов
                                                                                                           Секретарь:           Р.Н.Горбунова
Повестка дня:

1. О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения  № 1/51 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

        
СЛУШАЛИ: Карпова Н.Н.- главу Асановского сельского поселения. 

      Он ознакомил Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения  № 1/51 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

ВЫСТУПИЛИ: Филиппова И.В. - депутат Собрания депутатов Асановского сельского поселения. 

    
Я одобряю проект решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения  № 1/51 от 17.11.2017 «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».
РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения  № 1/51 от 17.12.2017 «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

   
2. Рекомендовать Собранию депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики утвердить «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения  № 1/51 от 17.12.2017 «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

              Голосовало: «за» -15;         

                                   «против» - нет;          

                                    «возд.» - нет.

Председатель Собрания


                                            Карпов Н.Н.

Секретарь




                                            Горбунова Р.Н.
